

## ROZPOČET

Stavba: Oprava zámkové dlažby, úprava stání pro kontejnery

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: SVJ Hakenova - Čakovice, kont. Osoba p. Černý

Zhotovitel: MOZIS s.r.o.

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	<b>D</b>	<b>6</b>		<b>Oprava zámkové dlažby vchodu č.p. 920/4</b>				<b>11,294.80</b>	<b>12989.02</b>	
1	K	004	611111111	Rozebrání st. Zámkové dlažby vstupu pro další použití	m2	8.040	98.00	787.92	21.0	906.11
2	K	005	611111112	Doplnění vrstvy štěrkodrtě 4/8	m3	0.402	688.00	276.58	21.0	318.07
3	K	006	611111113	Zpětné položení zámkové dlažby do spádu vč. Přespárování	m2	8.040	265.00	2,130.60	21.0	2450.19
4	K	007	611111114	Řez zámkovou dlažbou v nájezdové rampě pro vložení ACO roštu - plast	bm	3.400	298.00	1,013.20	21.0	1165.18
5	K	008	611111115	Dodávka a zabetonování plastového ACO roštu do betonu, spád do ulice mezi st. Porost	bm	1.750	1,566.00	2,740.50	21.0	3151.58
6	K	009	611111116	Nákup chybějící zámk. Dlažby	m2	0.500	168.00	84.00	21.0	96.60
7	K	010	611111117	Přeložení st. betonové dlažby 400/400/50 do betonu	m2	0.960	950.00	912.00	21.0	1048.80
8	K	011	611111118	Odvoz vzniklého stavebního odpadu, uložení na skládku a úklid	soubor	1.000	1,150.00	1,150.00	21.0	1322.50
9	K	012	611111119	Příplatek za práce malého rozsahu	kpl	1.000	2,200.00	2,200.00	21.0	2530.00
	<b>D</b>	<b>9</b>		<b>Rozšíření stání pro kontejnery č.p. 920/3</b>				<b>41,655.68</b>	<b>47904.03</b>	
10	K	013	961021311	Odstranění porostu	kpl	1.000	500.00	500.00	21.0	575.00
11	K	014	961021312	Ruční výkop základového pasu	m3	1.320	605.00	798.60	21.0	918.39
2	K	015	961021313	Betonáž základového pasu C 16/20	m3	1.320	3,020.00	3,986.40	21.0	4584.36
13	K	016	961021314	Hydroizolace pasu IPA SH 400	m2	1.440	274.00	394.56	21.0	453.74
14	K	017	961021315	Opěrná zeď ze štípaného KB bloku - přírodní vč. Betonové zálivky	m2	8.800	1,677.00	14,757.60	21.0	16971.24
15	K	018	961021316	Ocelová výstuž bet. Konstrukce	soubor	1.000	1,260.00	1,260.00	21.0	1449.00
16	K	019	961021317	Montáž a demontáž bednění nadzemní části základového pasu	m2	2.640	620.00	1,636.80	21.0	1882.32
17	K	020	961021318	Přikotvení na st. Opěrnou zeď ocel. Trnem na chemickou kotvu	kus	4.000	380.00	1,520.00	21.0	1748.00
18	K	021	961021319	Ruční výkop základové desky pod zámkovou dlažbu	m3	1.764	605.00	1,067.22	21.0	1227.30
19	K	022	961021320	Provedení štěrkopískového podloží pod dlažbu 16/32 vč. Hutnění	m3	1.370	650.00	890.50	21.0	1024.08
20	K	023	961021321	Položení zámkové dlažby vč. Podkladu ze štěrkodrtě 4/8	m2	5.220	328.00	1,712.16	21.0	1968.98
21	K	024	961021322	Zámková dlažba I profil - přírodní	m2	5.880	168.00	987.84	21.0	1136.02
22	K	025	961021323	Osazení a dodávka krycích stříšek KB blok - přírodní	bm	4.400	910.00	4,004.00	21.0	4604.60
23	K	026	961021324	Odvoz vzniklého stavebního odpadu, výkopku, uložení na skládku a úklid	soubor	1.000	3,840.00	3,840.00	21.0	4416.00
24	K	027	961021325	Příplatek za práce malého rozsahu	soubor	1.000	4,300.00	4,300.00	21.0	4945.00
	<b>D</b>	<b>721</b>		<b>Ostatní</b>				<b>14,500.00</b>	<b>16675.00</b>	
25	K	722	721111102	Režie a dopravné za akci	soubor	1.000	14,500.00	14,500.00	21.0	16675.00
				<b>Celkem</b>				<b>67,450.48</b>	<b>77568.05</b>	